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РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА, ВОДНИ УСЛУГИ И УСЛУГИ ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО КОМУНАЛЕН ОТПАД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
KOMISIONI RREGULLATOR I ENERGJETIKËS, I SHËRBIMEVE TË UJIT DHE I SHËRBIMEVE 

TË MENAXHIMIT ME MBETURINAT KOMUNALE I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

 

 

 
 
 
 
 

СООПШТЕНИЕ ЗА ЈАВНОСТ 
 
 
Регулаторната комисија за енергетика, водни услуги и услуги за управување со комунален отпад на 
Република Северна Македонија ја известува јавноста дека на следниот линк е објавен Предлог 
Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за лиценци. 
 
Заинтересираните правни и физички лица, забелешките или коментарите во врска со објавениот  
предлог правилник може да ги достават најдоцна до 17 јуни 2026 година (среда), до 9:00 часот на 
следната е-адреса erc@erc.org.mk. 
   

 
 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА,  ВОДНИ УСЛУГИ И УСЛУГИ 
 ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КОМУНАЛЕН ОТПАД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
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